

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 101.708.275 | 110.150.747 | 93.981.271 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 5.597.573 | 1.995.278 | 1.441.804 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | | 60 | 95.024 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 100 | 13.904 | 933.600 |
| 09 | APORTE FISCAL | 95.670.044 | 101.003.274 | 91.510.843 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 440.558 | 7.138.231 | 0 |
| | GASTOS | 101.708.275 | 110.150.747 | 108.178.020 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 15.203.572 | 16.352.702 | 16.078.996 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 6.188.663 | 5.245.191 | 4.483.837 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 65.824 | 65.813 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 74.604.425 | 64.803.592 | 61.882.084 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 50 | 50 | 2.146.903 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 729.913 | 639.239 | 479.343 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 4.981.592 | 16.158.608 | 16.158.597 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 50 | 6.885.541 | 6.882.447 |
| | RESULTADO | | | -14.196.749 |